[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОВРОВА

	ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	09.02.2018                                                                                                №   371

Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории города Коврова

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015 № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,  руководствуясь ст. ст. 31, 32  Устава муниципального образования город  Ковров, постановляю:
1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей в пределах муниципального образования город Ковров, подлежащих антитеррористической защите согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Коврова от 18.11.2015 № 3006 «Об утверждении перечня мест массового пребывания людей на территории города Коврова».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города                                                                                            А.В. Зотов

Приложение

к постановлению администрации

города Коврова

от 09.02.2018  № 371
Перечень мест с массовым пребыванием  людей

в пределах территории города Коврова
	№

п/п
	Наименование объекта
	Фактический адрес объекта

	1
	2
	3

	Здания и помещения муниципальных органов власти

	1
	Здание администрации города Коврова
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Краснознаменная, д.6

	2
	Здание администрации города Коврова
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Первомайская, д.32

	Объекты культа

	3
	Приход Спасо – Преображенский
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Першутова, д. 28

	4
	Приход Христо-Рождественского храма
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Першутова, д. 15

	5
	Приход храма во имя мученика Иоанна Воина
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Першутова, д. 7

	6
	Приход храма в честь Феодоровской  иконы Божией Матери
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Борцов 1905 года

	7
	Местная религиозная организация Приход в честь иконы божией матери «Знамение»
	Владимирская область,

г. Ковров, ул. Первомайская, д. 28а

	Площади, расположенные на территории города Коврова

	8
	Площадь Победы
	Владимирская область,

г. Ковров

	9
	Площадь Воинской славы
	Владимирская область,

г. Ковров

	10
	Площадь  200-летия Коврова
	Владимирская область,

г. Ковров